
UCHWAŁA NR LVIII-355-2017 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  szkoły Podstawowej w Górkach Śląskich 

obejmującej strukturę organizacyjną  część klas sześcioletniej szkoły podstawowej w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową w Górkach Śląskich obejmującą strukturą organizacyjną te same klasy szkoły 

podstawowej 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875  ) oraz art. 117 ust. 2, 4 i 5  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm. ) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm. )   

 

 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie dotychczasowej szkoły Podstawowej w 

Górkach Śląskich obejmującej strukturę organizacyjną  część klas sześcioletniej szkoły podstawowej    

w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Górkach Śląskich  ul. Ofiar Oświęcimskich nr 57, 47 – 440 

Nędza, obejmującą strukturą organizacyjną te same klasy szkoły podstawowej 

  

 

2. Granicą obwodu szkoły jest sołectwo Górki Śląskie dla klas  I – III 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Górkach Śląskich ul. Ofiar 

Oświęcimskich  nr 57, 47 – 440 Nędza. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr LVII-344-2017 Rady Gminy Nędza z dnia 6 listopada 2017 roku w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Podstawowej w Górkach Śląskich obejmującej 

strukturę organizacyjną część klas sześcioletniej szkoły podstawowej w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową w Górkach Śląskich obejmującą strukturą organizacyjną te same klasy szkoły 

podstawowej. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

 

                                                                               § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



                                                          U z a s a d n i e n i e 

 

 

 
W związku z uwagami Wydziału Nadzoru Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczącymi 

podejmowanych uchwał deklaratoryjnych i nie traktowaniu ich jako aktów prawa miejscowego wnosi 

się o dokonanie zmian w zapisie § 5, który otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia” oraz uchylenie wcześniej podjętej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


